
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
     № 118

31.03.2022 року
м.Бібрка
Про продовження договору оренди комунального майна 

Відповідно до статті  18  Закону України «Про оренду державного та  комунального
майна»,  Порядку  передачі  в  оренду  державного  та  комунального  майна,  затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 (зі змінами),  Методики
розрахунку  орендної  плати  за  державне  майно  та  пропорції  її  розподілу,  затвердженої
Постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 року № 786 (зі змінами), керуючись
статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву
І.Б.Стружинської -

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Продовжити Договір оренди №15 від 01.03.2019 року нерухомого майна спільної
власності територіальних громад сіл і міст Перемишлянського району, а саме нежитлового
приміщення  площею  27,5  кв.м,  що  розташоване  на  четвертому  поверсі  будівлі  “КНП
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради, за адресою: м. Бібрка, вул. Стуса.В, 41 для
розміщення кабінету гінекології, без проведення аукціону.

2. Встановити орендну плату на підставі застосування чинної на момент продовження
договору оренди ставки, що визначається п.9 Додатку 2 до Методики  розрахунку орендної
плати  за  державне  майно  затвердженої  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
28.04.2021 року №630 “Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно”, до
ринкової вартості об’єкта оренди, оцінка якого здійснена на замовлення орендаря.

3. Балансоутримувачу - КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради:
3.1. внести інформацію про потенційний об’єкт оренди до електронної торгової системи

та здійснити заходи відповідно до вимог чинного законодавства для укладення додаткової
про продовження договору оренди;

3.2. укласти із потенційним орендарем договір про відшкодування витрат на утримання
орендованого майна та надання комунальних послуг орендарю.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського
голови М.А.Заблоцького. 

Бібрський міський голова                                                             Р.Я.Гринус 


